Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

 Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
	от _20.03.2018г._
с.п. Зайцева Речка
	                                                       №_113_

Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка

Руководствуясь пунктом 2 статьи 22  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями и дополнениями),
Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка
РЕШИЛ:

1.   Утвердить размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка с учетом увеличения на 4 процента, с 01 января 2018 года.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (www.zaik-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка (Г.Б. Мацвей).

Глава сельского поселения

Зайцева Речка                                                                                    С.В. Субботина

Приложение  к проекту решения

Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка
от 20.03.2018г. № 113
Размеры должностных окладов

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации сельского поселения Зайцева Речка
	№ п/п
	Наименование должностей
	Категории
	Группа
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Главный специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	1881

	2.
	Ведущий специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	1856